p& clubitalia

1. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 27/05/2019 al 30/05/2019.

EVENTI SPORTIVI

Stagione 2018 2019

Comunicato n. 4 del 02/06/2019

CANALE 10 CUP
- Calcio a 8 -

REGULAR SEASON

SEVEN FOOTBALL COACHING - DESPERADOS
METAL FO.BA. - BAYERN MONICA

MISTER CALCIO - BUFFALO SONYA

RIZCAFE' - ADR CLUB

1-1
3-5
7-3
1-0

2. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice

sportivo.

REGULAR SEASON

Espulsi dal campo

Ciuffa Valerio (RIZCAFE")

Bianchi Fabio (ADR CLUB)

Squalifica per 1 garale effettive

Squalifica per 3 gara/e effettive(dopo aver subito un fallo di gioco reagiva con

violenza tentando di colpire con un pugno l'avversario.)

3. Prossima giornata

REGULAR SEASON

SEVEN FOOTBALL COACHING - BAYERN MONICA
ADR CLUB - METAL FO.BA.
MISTER CALCIO - RIZCAFE'

BUFFALO SONYA - DESPERADOS

03/06/2019 20:30

03/06/2019 21:30

04/06/2019 20:30

04/06/2019 21:30

ALDOBRANDINI
ALDOBRANDINI
ALDOBRANDINI
ALDOBRANDINI
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4. Classifica

REGULAR SEASON

Squadre

1. SEVEN FOOTBALL COACHING
. MISTER CALCIO
. RIZCAFE'
. BAYERN MONICA

. METAL FO.BA.
. DESPERADOS

2
3
4
5. ADR CLUB
6
7
8

. BUFFALO SONYA

21

19

11

12

12

12

22

26
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5. Classifica Marcatori

REGULAR SEASON

Giocatori G
1. urso daniele (MISTER CALCIO) 7
2. sanfilippo pino (SEVEN FOOTBALL COACHING) 7
3. d'angelo simone (ADR CLUB) 5
4. de donno luca (BAYERN MONICA) 4
5. ANGELUCCI LUCA (METAL FO.BA.) 4
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* Vedi delibera
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